

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bučany

KS:

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 556,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 556,13	20,00%	1 311,23

Cena s DPH

v EUR

7 867,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bučany

Dátum:

11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 556,13

M - Práce a dodávky M

5 176,13

21-M - Elektromontáže

5 026,95

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

149,18

OST - Ostatné

1 380,00

ROZPOČET

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto: Bučany

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ: Obec Bučany

Projektant: Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ: SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 556,13

D M

Práce a dodávky M

5 176,13

D 21-M

Elektromontáže

5 026,95

1	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	56,000	5,400	302,40
2	M	345410014870.S	Krabica 8106 s priechodkami G - 49, z PVC	ks	56,000	4,000	224,00
3	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	13,000	4,320	56,16
4	M	345340003000	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	13,000	4,250	55,25
5	K	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	13,000	4,400	57,20
6	M	345340007800.S	Spínač dvojpólový nástenný, radenie 2S, IP44	ks	13,000	6,120	79,56
7	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	8,000	4,670	37,36
8	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	8,000	5,040	40,32
9	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,000	5,00
10	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7, IP44	ks	1,000	5,760	5,76
11	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	2,000	4,850	9,70
12	M	345540007708.S	Zásuvka vstavaná priemyslová šikmá IEN 1643, 3P + PE, IP 54 - 400V, 16A	ks	2,000	3,000	6,00
13	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	40,000	4,360	174,40
14	M	345540004700.S	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IP67 IEG 1632 šikmá	ks	40,000	6,320	252,80
15	K	210193251.S	Rozvádzač oceľoplechový pre zapustenú montáž	ks	1,000	24,000	24,00
16	M	357150000100	Rozvádzač RH	ks	1,000	200,000	200,00
17	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	6,000	11,000	66,00
18	M	348120001600.S	LED svetidlo stropné	ks	6,000	33,000	198,00
19	K	210203041.S	Montáž a zapojenie nástenného LED svetidla	ks	10,000	11,300	113,00
20	M	348120001601.S	LED svetidlo nástenné	ks	10,000		0,00
21	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	45,000	13,000	585,00
22	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	45,000		0,00
23	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	1,780	142,40
24	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,360	1,130	85,16
25	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	10,000	1,280	12,80
26	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	1,130	7,06
27	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,530	12,65
28	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,170	5,85
29	K	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	1,000	9,700	9,70
30	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	1,000	8,620	8,62
31	K	210220400.S	Podpery vedenia ECu 57F25 na plochú strechu PV21	ks	50,000	1,090	54,50
32	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	50,000	1,100	55,00
33	K	210220651.S	Svorka nerez 1.4301 krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	2,520	7,56
34	M	354410017200.S	Svorka krížová nerez akosť 1.4301 označenie SK A2	ks	3,000	2,500	7,50
35	K	210220653.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	21,000	1,770	37,17

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	354410018000.S	Svorka spojovacia nerez akost' 1.4301 označenie SS 2 skrutky s prílohou A2	ks	21,000	1,700	35,70
37	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	135,000	1,970	265,95
38	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	18,225	5,450	99,33
39	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8	m	6,000	12,730	76,38
40	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	6,000	1,260	7,56
41	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d' 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	1,800	0,400	0,72
42	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,810	6,000	4,86
43	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	1,000	7,570	7,57
44	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	1,000	22,000	22,00
45	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	1,100	110,00
46	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	100,000	0,800	80,00
47	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	100,000	1,100	110,00
48	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	1,300	130,00
49	K	210800109.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	30,000	1,100	33,00
50	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	30,000	2,000	60,00
51	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	100,000	1,100	110,00
52	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	100,000	1,100	110,00
53	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,100	27,50
54	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	25,000	1,900	47,50
55	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	30,000	1,100	33,00
56	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	30,000	7,100	213,00
57	K	210800124.S1	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x25	m	20,000	1,100	22,00
58	M	341110002400.S1	Kábel medený CYKY 5x25 mm2	m	20,000	22,400	448,00
59	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	1,100	11,00
60	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,000	2,400	24,00

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	149,18			
61	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	6,000	6,320	37,92
62	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	6,000	5,960	35,76
63	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,000	50,000	50,00
64	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	6,000	0,500	3,00
65	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	6,000	0,150	0,90
66	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	6,000	2,100	12,60
67	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,000	1,500	9,00

D		OST	Ostatné	1 380,00			
68	K	HZS-001	Revízie	hod	20,000	15,000	300,00
69	K	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	54,000	540,00
70	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	54,000	270,00
71	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	54,000	270,00